

Naam basisverzekering	Rekening direct naar uw zorgverzekeraar?
Aevitae Natura	Ja
Aevitae Restitutie	Ja
Anderzorg Basis	Ja
Aon (One Underwriting Health)	Ja
ASR Basis Ziekttekostenverzekering	Ja
Avéro Achmea Zorg Plan Natura	Ja
Avéro Achmea Zorg Plan Restitutie	Ja
Besured	Ja
Bewuzt Basis	Ja
CZdirect	Ja
CZ Zorgbewustpolis	Ja
CZ Zorg-op-maatpolis	Ja
De Amersfoortse Basisverzekering Natura	Ja
De Amersfoortse Basisverzekering Restitutie	Ja
De Friesland Alles Verzorgd Polis	Ja
De Friesland Vrije Keus Polis	Ja
De Friesland Zelf Bewust Polis	Ja
Ditzo Basisverzekering met Pechvogelhulp	Ja
DSW Zorgverzekeraar Zorgpolis	Ja
DSW Zorgverzekeraar Zorgpolis HBO/WO (studenten)	Ja
DSW Zorgverzekeraar Zorgpolis MBO (studenten)	Ja
FBTO Zorgverzekering (Natura)	Ja
FBTO Zorgverzekering (Restitutie)	Ja
HEMA Basisverzekering	Ja

Naam basisverzekering	Rekening direct naar uw zorgverzekeraar?
HollandZorg	Ja
Interpolis ZorgActief	Ja
Interpolis ZorgCompact	Ja
inTwente Zorgverzekeraar Zorgpolis	Ja
inTwente Zorgverzekeraar Zorgpolis HBO/WO (studenten)	Ja
inTwente Zorgverzekeraar Zorgpolis MBO (studenten)	Ja
IZA Zorgverzekeraar IZA Eigen Keuze	Ja
IZA Zorgverzekeraar IZA Ruime Keuze	Ja
IZZ Zorgverzekering (CZ voor de Zorg) Zorgbewustpolis	Ja
IZZ Zorgverzekering (CZ voor de Zorg) Zorgkeuzepolis	Ja
IZZ Zorgverzekering (CZ voor de Zorg) Zorg-op-maatpolis	Ja
IZZ Zorgverzekering (VGZ voor de Zorg) IZZ Basisverzekering Natura	Ja
IZZ Zorgverzekering (VGZ voor de Zorg) IZZ Basisverzekering Natura	Ja
IZZ Zorgverzekering (VGZ voor de Zorg) IZZ Basisverzekering Restitutie	Ja
IZZ Zorgverzekering (VGZ voor de Zorg) IZZ Basisverzekering Restitutie	Ja
IZZ Zorgverzekering (VGZ voor de Zorg) IZZ Basisverzekering, Variant Bewuzt	Ja
IZZ Zorgverzekering (VGZ voor de Zorg) IZZ Basisverzekering, Variant Bewuzt	Ja
Just Basic	Ja
Menzis Menzis Basis	Ja
Menzis Menzis Basis Voordelig	Ja
Menzis Menzis Basis Vrij	Ja
MVjP	Ja
National Academic	Ja
Nationale-Nederlanden Zorgverzekering Restitutie	Ja

Naam basisverzekering	Rekening direct naar uw zorgverzekeraar?
OHRA Zorgverzekering	Ja
ONVZ Vrije Keuze Basisverzekering	Ja
PMA zorgverzekering PMA Basis	Ja
PMA zorgverzekering PMA Basis Voordelig	Ja
PMA zorgverzekering PMA Basis Vrij	Ja
PNOzorg Basisverzekering	Ja
Pro Life Principe Polis	Ja
Pro Life Principe Polis Budget	Ja
Pro Life Principe Polis Restitutie	Ja
Promovendum	Ja
Salland zorgverzekeringen Basispolis	Ja
Stad Holland Zorgverzekeraar Zorgpolis	Ja
Stichting Ziektekostenverzekering Krijgsmacht (SZVK)	Ja
Studenten Goed Verzekerd Basis Budget HBO/WO (studenten)	Ja
Studenten Goed Verzekerd Basis Exclusief HBO/WO (studenten)	Ja
Studenten Goed Verzekerd Basis Zeker HBO/WO (studenten)	Ja
UnitedConsumers VGZ Eigen Keuze	Ja
UnitedConsumers VGZ Ruime Keuze	Ja
Univé Zorg Select	Ja
Univé Zorg Geregeld polis	Ja
Univé Zorg Vrij polis	Ja
VGZ Eigen Keuze	Ja
VGZ Ruime Keuze	Ja
VvAA zorgverzekering Zorgverzekering Basis	Ja

Naam basisverzekering	Rekening direct naar uw zorgverzekeraar?
ZEKUR Gewoon ZEKUR Polis	Ja
ZEKUR Gewoon ZEKUR Zorg Vrij	Ja
ZieZo van Zilveren Kruis ZieZo Basis	Ja
ZieZo van Zilveren Kruis ZieZo Selectief	Ja
Zilveren Kruis Basis Budget	Ja
Zilveren Kruis Basis Exclusief	Ja
Zilveren Kruis Basis Zeker	Ja
Zilveren Kruis Student Basis Budget MBO (studenten)	Ja
Zilveren Kruis Student Basis Exclusief MBO (studenten)	Ja
Zilveren Kruis Student Basis Zeker MBO (studenten)	Ja
Zorg en Zekerheid Zorg Gemak Polis	Ja
Zorg en Zekerheid Zorg Vrij Polis	Ja
Zorg en Zekerheid Zorg Vrij Polis HBO/WO (studenten)	Ja
Zorg en Zekerheid Zorg Vrij Polis MBO (studenten)	Ja
Zorg en Zekerheid Zorg Zeker Polis	Ja
Zorg en Zekerheid Zorg Zeker Polis HBO/WO (studenten)	Ja
Zorg en Zekerheid Zorg Zeker Polis MBO (studenten)	Ja
ZorgDirect Basispolis	Ja
ZorgDirect Basispolis	Ja
Zorgverzekeraar UMC UMC Zorgverzekering	Ja
Zorgzaam Verzekerd	Ja